
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

/ / " U - A O U ^ 2019 г. № 9 ^ 0 - / 7 ^ 

О производственной базе 
МУП «Автодор» 

В целях выполнения мероприятий по развитию дорожного хозяйства 
Губкинского городского округа в рамках реализации регионального проекта 
«Общесистемные меры развития дорожного хозяйства» по организации 
производства высококачественных асфальтобетонных смесей с применением 
полимерных вяжущих и минеральных добавок, а также учитывая возрастающие 
технологические требования к строительству высококачественных 
автомобильных дорог, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Муниципальному унитарному предприятию «Автодор» (Франчук А.Д.): 
1.1. В срок до 01 июля 2019 года разработать технологическую схему 

размещения современных асфальтосмесительных установок в с. Долгое 
Губкинского района на территории производственной площадки, 
принадлежащей МУП «Автодор». 

1.2. В срок до 01 декабря 2019 года выполнить проектную документацию 
по привязке на местности асфальтосмесительных установок с обустройством 
объектами инфраструктуры. 

1.3. В срок до 01 марта 2020 года приобрести не менее двух 
асфальтосмесительных установок мощностью до 160 тонн в час и 
необходимое для их эксплуатации технологическое оборудование. 

1.4. В срок до 01 мая 2020 года ввести в эксплуатацию 
асфальтосмесительные установки. 

1.5. После ввода в эксплуатацию асфальтосмесительных установок в 
с. Долгое прекратить эксплуатацию асфальтосмесительных установок, 
расположенных по адресу: г. Губкин, промзона «Южные Коробки». 



2 

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью 
(Викторова О.В.): 

2.1.После ввода в эксплуатацию объектов производственной базы в 
с. Долгое осуществить их приемку в муниципальную собственность. 

2.2. Совместно с МУП «Автодор» внести предложения по дальнейшему 
использованию производственной площадки, расположенной по адресу: 
г. Губкин, промзона «Южные Коробки». 

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева А. М. 

Глава администрации А.А. Кретов 


